(2-di a.) — Ne pro mensura magnorum conatum profecisset, innata quaedam crassae naturae rusticitas impedimento fuit, caeterum percepsisse videtur aliquid. Mer. bon. not. 87; 17) Joan. Kornicki ex v. Orochowicze, 23 a. (2-di a.) — Primuna morbo, deinde inopia conatum scholae valedicere; 18) Joan. Lewicki 1-mus ex v. Wierbica, 20 a. — Nondum satis profecit, tum aliis, tum vero oculorum imbecillitate impeditus. b. n. 100; 19) Joan. Lewicki 6-tus ex v. Grzęda, 20 a. (2-di a.) — ex asse nequam, dicitur Kijoviam abisse; 20) Joan. Lewicki 5-tus ex v. Dziedziłów — Homo pedibus pulmoneis, capite plumbeo; 21) Joan. Micowicz ex Kliczka, 21 a. (2-di a.) — Morum simplicitas, candor animi, demississima quaedam modestia, acre ingenium, solidum iudicium, acer discendi conatus, probata pietas luculenter se produnt. mer. b. n. 150; 22) Joan. Telezyński ex civ. Sokołowka, 15 a. — Tam capax, quam qui maxime; sed tam piger ut nullus magis, aut vix ullus. Visus tamen est in fine torporem excutare. Mer. b. n. 50, 23) Mart. Dynasiewicz ex v. Stauczany, 10 a. (2-di a.) — Aesopus hic noster huius modi fuit, ut desinere ei per nos liceret, quod non ad literas natus videretur. Retineatur dignissime; 24) Mich. Kowalski ex civ. Komarno, 16 a. (2-di a.) — Aulicam vitam amplexus, versutum caput; 25) Mich. Stopnicki ex v. Stawczany, 20 a. (2-di a.) — Asinus ad lyram, 26) Mich. Zborowski ex civ. Pomorzany, 16 a. — Ipso anni initio disparuit, nec usquam comparuit; 27) Petrus Bielanski ex civitate Zulkiew annos nat. 10. Iudicium professoris: Tanta discendi contentio, tanta in minimis accuratio, tanta morum compositio, tanta scribendi diligentia, tanta denique probitas et fidelitas, ut exquisito quidem conatu nihil profectu ipso parem concedat primis. Meruit bon. not. 153; 28) Simon Maholewicz ex v. Dobrostany, 10 a. — Jam plus quam mensem, incertum qua de causa, abest; ens rude et timidum; 29) Steph. Dziekowski Leop. 12 a. (2-di a.) — Tam astutus hic puer, quam qui maxime, modice profecit, sed ne ipse promotionem ambit; 30) Steph. Lewicki 2-dus ex v. Sukrow, 17 a. — Excoluit quidem se in constructione utcumque, nondum tamen videtur satis in characterem esse accuratus, si non debili oculorum acie mer. b. n. ad commendationem 92; 31) Theod. Hrehorowicz Leop., 13 a. — Improbus plane puer; 32) Theod. Kardasiewicz ex civ. Komarno, a. (3-tii a.) — aliquot solum dierum discipulus.

263. *Katechyzmu Chrystiansko-kaftołyczeskahо czast I.* Nauka wiry, XXIX главъ. — Ркп. 1-ой пол. XIX в. 19 л. 16°.

295. *Katechizm* католической вѣры съ многочисленными статьями п. з. „Przykład“ и „Pozytek z przykladu“ и съ „Przydatkiem niektórych przykladów do katechizmu słu-żących“ (581—588 ст.) Польск. ркп. XVIII. в. 588 ст. + 23 л. 16° прп.